(
文
件
) (
益阳市社会科学成果评审委员会
益阳市社会科学界联合会
)

益社评〔2021〕3号
★

关于开展市级社科立项课题
结题工作的通知

全市各课题研究单位及课题负责人：
根据《益阳市社会科学研究课题管理办法》和益社评发〔2021〕2号文件要求，益阳市社科评审委、益阳市社科联决定开展市级社科立项课题结题工作。现将有关事项通知如下：
    一、结题范围
1.2020年度益阳市立项社科课题（2年期）；
2.2021年度益阳市立项社科课题（1年期）;
3.虽然未立项，但在2020年9月至2021年10月撰写并公开出版发行了的社科普及与社科研究专著，可参与优秀社科成果评审。（此项参评者只需报送样书3本，及成书过程和影响的有关材料一式3份）
    二、报送时间
所有申报材料报送截止时间为11月10日。
三、有关要求
1.结题申请者要认真填写《益阳市社科立项课题结题•鉴定评审表》，并提供发表论文或调研报告的复印件（有省、市、县领导批示或省、市、县级机关采用证明同样可以结题）。
2.因为特殊情况，在本文件规定申报截止时间内尚未完成的课题，可自动延期一年，如仍不能结题的，按有关规定予以处理或撤题。
3.课题结题评审材料由课题负责人所在单位组织统一报送，所有结题材料要求报送3份纸质文稿，并按要求发送电子文档。
4.课题结题评审通过者，发文确认并颁发结题证书。
5.被评为优秀社科成果的，按照有关文件规定给予表彰。
四、联系方式
联系电话：0737-4247666  13607379648  文亮
电子邮箱：39447887@qq.com
 附件： 1.益阳市社科立项课题结题·鉴定评审表
        2.2021年益阳市社科立项课题结题汇总表

                       益阳市社科评审委
              益阳市社科联
                        2021年9月14日

窗体顶端
附件1
益阳市社科立项课题结题·鉴定评审表
	 课题名称

	立项
编号

	课题成果名称（只写标题，
复印件附后）

	课 题 负 责 人 简 况

	姓    名

	性 别

	民  族

	出生年月

	行政职务

	技术
职称

	学历/学位

	研究专长

	所在部门或单位

	联系电话

	E-mail

	课 题 组 成 员 名 单

	[bookmark: _GoBack]序号
	姓 名
	性别
	年 龄
	职务职称
	在研究中承担的任务

	课题负责人所在单位初评意见

	初评意见和结论：

初评专家组负责人签名：

              ——————

单位盖章：
                                 年    月    日

备注：初评由课题负责人所在单位组织，评委不得少于3人（评委须具有副高以上专业职称或副处以上行政职务）。

	市社科评审委终评意见

市社科评审委评审结论:

市社科评审委专家组负责人签名：

 ——————

益阳市社会科学成果评审委员会
（盖章）
                                            年    月    日

备注：评议意见（对课题在本领域研究水平、理论与实践价值等方面给予公正评价，写明是否同意结题）

6

附件2
2021年益阳市社科立项课题结题汇总表
单位（盖章）：                                联系人：                     联系电话：
	序号
	课题类型
	立项编号
	课题名称
	负责人
	联系电话
	课题组成员
	备  注